

470113 - Macho Chili Beef & Chd Chs Burrito IW

Burrito-Frozen- Beef and Cheese flavor profile similar to chili. No beans. Each 5.20 oz. burrito provides 2.00 OZ EQV Meat/Meat Alternate and 2.00 OZ EQV Graintowards the NSLP. Whole Grain Rich Tortilla. CN labeled. Preparation instruction printed on outside of case. Burrito is individually wrapped ovenable film containing high impact graphics that can be recycled. 96 count. No ...



MARKETING

Burrito-Frozen- Beef and Cheese flavor profile similar to chili. No beans. Each 5.20 oz. burrito provides 2.00 OZ EQV Meat/Meat Alternate and 2.00 OZ EQV Graintowards the NSLP. Whole Grain Rich Tortilla. CN labeled. Preparation instruction printed on

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
71667	470113	10706574716671	1 / 96 / 5.2 Ounce

Brand	Brand Owner	GPC Description
CABO PRIMO	M.C.I. Foods, Inc.	Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
33.97 LBR	31.2 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.25 INH	14.625 INH	7 INH	1.14 FTQ	6x8	426 Days	-10 FAH / 10 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - N
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Store Frozen

MORE INFORMATION

SERVING SUGGESTIONS

1 Each

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Heating Instructions: FOR BEST RESULTS, HEAT FROM A REFRIGERATED STATE. Place burritos on a sheet pan with seam of wrapper facing down. Heat to an internal temperature of 160 deg. F. Caution: Do not over heat. Heating above 165 deg. F. may cause filling leakage. Heating times may vary due to variation in equipment used. Convection Oven: Preheat Oven to 300 deg. F. Frozen: Heat for 19-21 min. Refrigerated: Heat for 11-13 min. Conventional Oven: Preheat Oven to 300 deg. F. Frozen: Heat for 24-28 min. Refrigerated: Heat for 13-15 min. Microwave: Frozen: Heat on High for 50 seconds. Let rest for 15 seconds. Heat for another 30 seconds. Let rest for 1 min. before consuming. Refrigerated: Heat for 45 seconds. Let rest for 15 seconds. Heat for another 15 seconds. Let rest for 1 min. before consuming. Do not Fry.

Nutrition Facts

96 Servings per container

Serving Size 1 Each

Amount Per Serving
Calories 347.96

	% Daily Value*
Total Fat 15.44 g	19%
Saturated Fat 5.95 g	30%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 39.19 mg	13%
Sodium 458.43 mg	20%
Total Carbohydrates 34.61 g	13%
Dietary Fiber 5.85 g	21%
Total Sugars 1.52 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 15.44 g	
Vitamin D 1 mcg	6%
Calcium 149.83 mg	15%
Iron 3.2 mg	20%
Potassium 417 mg	8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

INGREDIENTS: Filling: Ground Beef (Not More Than 20% Fat), Water, Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, May Contain Annatto Color), Tomatoes (May contain one or more of the following: Tomato Juice, Water, Salt, Citric Acid, and Calcium Chloride), Taco Seasoning (Spices [Including Paprika, Cumin and Oregano], Onion, Garlic, Potato Flour, Enriched Wheat Flour, (Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate (B1), and Riboflavin (B2), Folic Acid), Cocoa, Corn Syrup Solids, Citric Acid and Natural Flavor), Textured Vegetable Protein Product [(Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), and Cyanocobalamin (B12)], Isolated Pea Product, Modified Food Starch (Refined From Corn), Spices, Salt, Minced Onion, Whole Wheat Flour Tortilla, Soy Flour Enriched (Wheat Flours [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Soy Flour, Soybean Oil, Potato Starch, Pea Fiber, Distilled Monoglyceride, Wheat Gluten, Glycerine, Salt, Baking Powder (Corn Starch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate).

470113 - Macho Chili Beef & Chd Chs Burrito IW

Burrito-Frozen- Beef and Cheese flavor profile similar to chili. No beans. Each 5.20 oz. burrito provides 2.00 OZ EQV Meat/Meat Alternate and 2.00 OZ EQV Graintowards the NSLP. Whole Grain Rich Tortilla. CN labeled. Preparation instruction printed on outside of case. Burrito is individually wrapped ovenable film containinghigh impact graphics that can be recycled. 96 count. No ...



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	347.96
Protein	15.44 g
Total Carbohydrates	34.61 g
Sugars	1.52 g
Dietary Fiber	5.85 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	66.25
Vitamin A (RE)	66.25
Vitamin C	1.11 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	15.44 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	5.95 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	39.19 mg
Vitamin D	1 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	458.43 mg
Calcium	149.83 mg
Iron	3.2 mg
Potassium	417 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

